1Jrcfeltura de Óâo Jodi do.J Campo.!

€Jtado de Óâo 1>aulo

LIVRO N~ FLS. N~

lA L

DECRETO N9 4903/84

de 28 de dezembro de 1984

~~ I ' !O

NJj:Ql oe~: ~ -1s€l.

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . . ... .. .

36.020.000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que l he conferem o ítem I do artigo 49 da Lei n9

2755, de 16 de novembro de 1983, artigo 39, ítem v do Decreto- Lei Comple­

mentar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e artigo 19 da Lei n9 2905/ 84,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fic a aberto na Secretaria da Fa

zenda . um crédito adi cional no valor de Cr$ 36 . 020 .0 00 (trinta e seis mi

lhÕes e vinte mil cruzeiros), destinado a supleme ntar as seguintes dota

ções do orçamento vigente:

8.20

8.20 - 03070212.23

8.20 - 3120

20.10

20 . 10 - 03070212.88

20.10 - 3132

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

AMBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Combustíveis e Lubrificantes

Material de Consumo

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Indenizações e Restituições

Outros Serviços e Encargos

15.000.000

21.020.000

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por c onta da anulação parcial na mesma importância na segui~

te dotação do orçamento vigente :

20.30

20 . 30 - 03080331.18

20.3 0 - 4351

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos da Dívida PÚblica

Amortização da Dívida PÚblica

Amortização da Dívida Contratada 36 . 020 . 000

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições

Prefeitura Municipa o José dos Campos,

28 de dezembro de 1984 .

Marinho

Assuntos Jurídicos

'Pf'C/cltuNJ d, Ódo Jo6t dod CampoJ

édtado de óao 'Paulo

LIVRO N.! FLS. N!.

•

cont. Decreto n9 4903/84 - fls. 02

28 de dezembro de 1984.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Registrado e publi

Santos

Fazenda

Setor de Formaliza

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e oito dias do

mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e quatro

Fort~nato\Júni1r '
Formalização de Atos

SJ/SFA/ nbp/. -